
Uhtua 

(nyk. Kalevala) 

Sofronov 

 

Suvun kantaisänä pidetään Pohjanmaalta Vienaan avioliiton myötä muuttanutta Timo 

Iivananpoika Sofronoffia. 
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Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Uhtuan kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, mm. Sofronov 44 henkilöä. 
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Sofronov Homa Uht.S.1. 2 

Sofronov Timo Homanpoika Uht.S.1.1. 2 

Sofronov Ivan Homanpoika Uht.S.1.2. 2 

Sofronova Irene Iivanantytto Uht.S.1.2.1. 3 

Sofronov Nikifor Iivananpoika Uht.S.1.2.2. 4 

Sofronova Jevdokija Iivanantytto Uht.S.1.2.3. 4 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 4 

1. Sofronov Potap Kusmanpoika Uht.S. 4 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 4 

1. Sofronov Foma Kusmanpoika Uht.S. 4 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 4 

1. Sofronov Kusma Uht.S. 4 

1.1. Sofronov Vasili Kusmanpoika Uht.S. 4 

1.1.1. Lesonen Irina Vaskentyttö Uht.S.1. 4 

1.1.2. Sofronova Darja Vaskentyttö Uht.S.2. 5 

1.1.3. Sofronov Daniil Vaskenpoika Uht.S.3. 5 

1.1.4. Koivikko Muarie Vaskentyttö Uht.S.4. 5 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 6 

Sofronov Osippa Uht.S.1. 6 

Dorofejeva Jevdokija Osipantyttö Uht.S.1.1. 6 

Sofronov Ivan Osipanpoika Uht.S.1.2. 7 

Sofronov Simana Osipanpoika Uht.S.1.3. 7 

Sofronov Ivan Ivaninpoika Uht.S.1.2.1. 7 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 7 

Sofronov Ivan Uht.S.1. 7 

Sofronov Aleksei Ivaninpoika Uht.S.1.1. 7 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 7 

Sofronov Jeremija Ivaninpoika Uht.S. 7 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 7 

Sofronov Ivan Uht.S.1. 7 

Sofronov Jevsej Ivaninpoika Uht.S.1.1. 8 

Lammela Nikolai Ivaninpoika Uht.S.1.2. 8 

Lammela Jermi Nikolainpoika Uht.S.1.2.1. 9 

Lammela Vasili Nikolainpoika Uht.S.1.2.2. 9 

Lammela Ioann Nikolainpoika Uht.S.1.2.3. 9 

Lammela Anton Nikolainpoika Uht.S.1.2.4. 9 

Lammela Paavo Nikolainpoika Uht.S.1.2.5. 9 

Lammela Teuvo Nikolainpoika Uht.S.1.2.6. 10 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 10 

Sofronov Simo Uht.S.1. 10 

Sofronov Timo Uht.S.2. 10 

Sofronov Ivan Timonpoika Uht.S.2.1. 10 

Sofronov Ivan Timonpoika Uht.S.2.2. 10 



Sofronov Homa Timonpoika Uht.S.2.3. 10 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 11 

Sofronov Ivan Uht.S.1. 11 

Sofronov Ivan Ivaninpoika Uht.S.1.1. 11 

Remsujeva Feodora Ivanintyttö Uht.S.1.1.1. 11 

Sofronov Huotari Ivaninpoika Uht.S.1.1.2. 11 

Sofronov Matvei Ivaninpoika Uht.S.1.1.3. 11 

Sofronov Maksim Ivaninpoika Uht.S.1.1.4. 12 

Afanasjeva Toarie Ivanintyttö Uht.S.1.1.5. 12 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 13 

Sofronov Sergej Ivaninpoika Uht.S. 13 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 13 

 

 

Sofronov Homa Uht.S.1. 

(Foma Sofronov) 

Lapset: Ivan 

Puoliso: 

Suomesta 

Lapset: Timo ja Ivan 

 

Sofronov Timo Homanpoika Uht.S.1.1. 

(Timofej Fomits Sofronov) 

Synt. n. 1852, Uhtua 

Puoliso: Nastasja Nikolaintyttö Röh. 

(Nastasja Nikolajevna) 

Röhö 

Synt. n. 1853 

Vihitty 24.08.1875 

 

23-vuotias Timofej Fomits Sofronov ja 22-vuotias Nastasja Nikolajevna Röhöstä vihittiin 

avioliittoon 24.08.1875. 
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Sofronov Ivan Homanpoika Uht.S.1.2. 

(Ivan Fomits Sofronov) 

Synt. n. 1855, Uhtua 

Kuollut 1919, Uhtua 

Puoliso: Haurinen Jevdokija Huotarintyttö Uht.H.1.1.3. 

(Jevdokija Fedorovna Gavrijeva) 

Synt. n. 1853, Uhtua 

Vihitty 05.05.1880 

Lapset: Irina, Nikifor, Jevdokija 

 

Savva Rodionovits häätodistajana: 

25-vuotias Ivan Fomits Sofronov ja 27-vuotias Jevdokija Fedorovna, Feodor Petrovits 

Gavrijevin tytär vihittiin avioliittoon 05.05.1880. 
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Marija Fedorovna Tihanovan synt. Gavrijevan kummilapset: 

Ivan Fomits Sofronovin ja Jevdokija Fedorovna Gavrijevan lapset Jevdokija 1895 ja Nikifor 

1893. 5
 

 



Matrona Ivanovna syntyi 11.11.1880, kastettiin 14.12.1880. Matrona syntyi isänsä kuoleman 

jälkeen, äiti Varvara Vasiljevna Andronova oli tällöin leski. Kummina oli Ivan Fomits Sofronovin 

vaimo Jevdokija Petrovna. Matrona kuoli isorokkoon 30.07.1882, haudattiin 01.08.1882. 
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Sofronova Irene Iivanantytto Uht.S.1.2.1. 

(Irina Ivanovna Sofronova) 

Synt. 05.05.1881 

1 Puoliso: Timo Tervo Uht.T.1.1.1. 

(Timofej Vasiljevits Terentjev) 

Synt. n. 1878 

Vihitty 31.08.1901 

2 Puoliso: 14.3.6. Koivikko Pekka Suavanpoika Uht.A.14.3.6. 

(Petr Savvits Afanasjev) 

Synt. 26.03.1876 

 

Aleksandr Ivanovits Tihanov häätodistajana: 

23-vuotias Timofej Vasiljevits Terentjev ja 20-vuotias Irina Ivanovna Sofronova vihittiin 

avioliittoon 31.08.1901. 7
 

 

2.6. Petr Savvits syntyi 26.03.1876, vaimo (1,) Irina Jakovlevna Afanajeva syntyi 14.04.1876, 

vaimo (2.) Marija Vasiljevna Sofronova syntyi 29.02.1884, vaimo (3.) Irina Ivanovna Sofronova 

syntyi 05.05.1881. 

Petr Savvits kastettiin 19.09.1876. Kummina oli neitsyt Vassa Bogdanova, Petr käytti 

myöhemmin nimeä Pekka Samulin poika Koivikko. 

Petr Savvits Afanasjev vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 06.01.1899. Morsian oli 22-vuotias 

Irina Jakovlevna syntyään Afanajeva. Häätodistajina olivat Mihail Nikitits Tihanov, Mihej 

Semjonovits Gavrijev, Timofej Larionovits Bogdanov, Ivan Jefimovits Afanasjev. 

Irina Jakovlevna (Joakon Iro) kuoli 1906. Irinan Isä oli Jakov Artemjevits Afanasjev, äiti Anna 

Jeremejevna. Ks. perhe Anton Afanasjev. 

Simana Afanasjeff 13.05.1906: ”Parassa kuoli … Jaakon Iro ja Jöyssein akka.” 

Marija (Mari) Vasiljevna Sofronovan isä oli Vasilij Kozmits Sofronov, Kusman Vaske, syntynyt 

noin 1836. Vasken vaimo Fevronija Savvitsna oli syntynyt noin 1841 

Pekka Afanasjeff ja Marija Vasiljevna vihittiin noin 1906-1908. Outi Afanasjeff Uhtuasta 23.07. 

(ilman vuotta): ”Sollin (Tsollin?) Pekka nai Kusma Vasken Mariesta, eilen olimma mekin Ojalasa,  

käskettiin häihin.” ”Tsollin akka, paras itkijä Uhtuassa.” (Pertti Virtaranta, Vienan kansa muistelee. 

1958, s.692.) 

Pekan kolmannen vaimon Irinan vanhemmat olivat Ivan Fomits Sofronov ja Jevdokija 

Fedorovna. 

”Pekka Samulin poika Koivikko (Afanasjeff) syntyi Nakris-Iivanan päivänä Uhtuan 

kirkonkylässä, Suvun kantaisä oli Ohvo, siitä nimi Ahvanasjeff. Pekka ei tiedä, miten kaukaista 

sukua kantaisä Ohvo oli. Vuassilanpeässä Uhtualla oli kolmattakymmentä taloa tällä nimellä. Pekan 

ens. vaimo Joakon Iro (syntyään Ahvanasjeff) Uhtuan Voassilan peästä, kuoli 1906. Pekan toinen 

vaimo Mari kuoli 1946. Pekan kolmas vaimo oli Marin serkku Irene Iivanan tytär Sofronoff. Irene 

Sofronoffin 1. puoliso, vihitty vuonna 1900, oli Timo Terentjeff (Tervo), joka katosi 1. 

maailmansodan aikana. Irenen isä Homasen Iivana, kiertokauppias, kuoli 1919, Iivanan isän nimi oli 

Homa. Homan vaimo oli Suomesta. Pekan isä meni naimisiin 42-vuotiaana, sai nimen ”fiini 

Samuli” vaatetuksensa ja käytöksensä takia. Pekalla oli 7 veljeä. Ville (Filipp) veli oli Pekkaa 11 

vuotta vanhempi. Pekan poika oli Iivo.” (Maiju Keynäs / Irene ja Pekka Koivikko.) 
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Kolmas Suavan poika, Pekka Afanasjeff Koivikko syntyi Uhtuan kirkonkylässä 1876.  Pekka oli 

kolme kertaa naimisissa. Puoliso 1. oli Iro (Joakon Iro) s. Afanasjeff Uhtuan Voassilanperästä, k. 

1906. Toinen puoliso oli Muarie (Mari) Vaskeintytär Sofronoff, oli Lamminpohjasta. Kolmas vaimo 

Irene Sofronoff, Homasen Iivanantytär s. 1880 oli toisen vaimon Marin serkku. Pekka Koivikolla oli 



talo Uhtualla vielä vuonna 1920. Pekka lähti lopullisesti Karjalasta 1922 ja eli sen jälkeen 

pakolaisen koko pakolaisajan Karungissa. Pekan isä ja äiti kuolivat Karjalassa. (Maiju Keynäs / 

Pekka ja Irene Koivikko). 
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Sofronov Nikifor Iivananpoika Uht.S.1.2.2. 

(Nikifor Ivanovits Sofronov) 

Synt. n. 1893 

 

Sofronova Jevdokija Iivanantytto Uht.S.1.2.3. 

(Jevdokija Ivanovna Sofronova) 

Synt. n. 1895 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Sofronov Potap Kusmanpoika Uht.S. 

 

Archangelska Gouv. Kemska Här. Woknovolodska Distriktet, Uhtinska samfundet och byn. 

Potap Kusmin Sofronoff. Dito Dito. 
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Do Potap Kosmin Sofronoff gift Norrut till Torneå. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Sofronov Foma Kusmanpoika Uht.S. 

 

do Foma Kusmin Sofronoff do. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Sofronov Kusma Uht.S. 

(Kozma Sofronov) 

Lapset: Vasili 

 

1.1. Sofronov Vasili Kusmanpoika Uht.S. 

(Vasilij Kozmits Sofronov) 

Synt. n. 1836, Uhtua 

Kuollut 30.12.1900 

Puoliso: Fevronija Suavantyttö 

Synt n. 1841 

Lapset: Darja, Daniil, Marija ja Irina 

 

Marija (Mari) Vasiljevna Sofronovan isä oli Vasilij Kozmits Sofronov, Kusman Vaske, syntynyt 

noin 1836. Vasken vaimo Fevronija Savvitsna oli syntynyt noin 1841. 
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Kusman Vaske oli Vasilij Kozmits Sofronov, joka kuoli 30.12.1900 68-vuotiaana. 
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1.1.1. Lesonen Irina Vaskentyttö Uht.S.1. 

(Irina Vasiljevna Sofronova) 

Synt. n. 1863, Uhtua 

Puoliso: Lesonen Huotari Laj.L. 

(Feodor Leshev) 

Synt. n. 1858, Latvajärvi 

Vihitty 23.04.1890 



 

32-vuotias Feodor Leshev Vuokkiniemen Latvajärveltä ja 27-vuotias Irina Vasiljevna Sofroniva 

vihittiin avioliittoon 23.04.1890. Irinan isä oli Vasilij Kozmits Sofronov. 
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1.1.2. Sofronova Darja Vaskentyttö Uht.S.2. 

(Darja Vasiljevna Sofronova) 

Synt. 1877, Uhtua 

 

Irina Ivanovnan, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimon kummilapset: 

Vasili Kozmits Sofronovin ja Fevronija Savvitsnan lapset Darja 1877, Daniil 1880. 
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1.1.3. Sofronov Daniil Vaskenpoika Uht.S.3. 

(Darja Vasiljevna Sofronova) 

Synt. 1880, Uhtua 

 

Irina Ivanovnan, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimon kummilapset: 

Vasili Kozmits Sofronovin ja Fevronija Savvitsnan lapset Darja 1877, Daniil 1880. 
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1.1.4. Koivikko Muarie Vaskentyttö Uht.S.4. 

(Marija Vasiljevna Sofronova) 

Synt. 29.02.1884, Uhtua 

Kuollut 1946 

Puoliso: 14.3.6. Koivikko Pekka Suavanpoika Uht.A.14.3.6. 

(Petr Savvits Afanasjev) 

Synt. 26.03.1876, Uhtua 

Lapset: Ioann ja Vera 

 

Koivikko Pekka (Ahvanasieff) 1876 Uhtua kk. 
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2.6. Petr Savvits syntyi 26.03.1876, vaimo (1,) Irina Jakovlevna Afanajeva syntyi 14.04.1876, 

vaimo (2.) Marija Vasiljevna Sofronova syntyi 29.02.1884, vaimo (3.) Irina Ivanovna Sofronova 

syntyi 05.05.1881. 

Petr Savvits kastettiin 19.09.1876. Kummina oli neitsyt Vassa Bogdanova, Petr käytti 

myöhemmin nimeä Pekka Samulin poika Koivikko. 

Petr Savvits Afanasjev vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 06.01.1899. Morsian oli 22-vuotias 

Irina Jakovlevna syntyään Afanajeva. Häätodistajina olivat Mihail Nikitits Tihanov, Mihej 

Semjonovits Gavrijev, Timofej Larionovits Bogdanov, Ivan Jefimovits Afanasjev. 

Irina Jakovlevna (Joakon Iro) kuoli 1906. Irinan Isä oli Jakov Artemjevits Afanasjev, äiti Anna 

Jeremejevna. Ks. perhe Anton Afanasjev. 

Simana Afanasjeff 13.05.1906: ”Parassa kuoli … Jaakon Iro ja Jöyssein akka.” 

Marija (Mari) Vasiljevna Sofronovan isä oli Vasilij Kozmits Sofronov, Kusman Vaske, syntynyt 

noin 1836. Vasken vaimo Fevronija Savvitsna oli syntynyt noin 1841 

Pekka Afanasjeff ja Marija Vasiljevna vihittiin noin 1906-1908. Outi Afanasjeff Uhtuasta 23.07. 

(ilman vuotta): ”Sollin (Tsollin?) Pekka nai Kusma Vasken Mariesta, eilen olimma mekin Ojalasa, 

käskettiin häihin.” ”Tsollin akka, paras itkijä Uhtuassa.” (Pertti Virtaranta, Vienan kansa muistelee. 

1958, s.692.) 

Pekan kolmannen vaimon Irinan vanhemmat olivat Ivan Fomits Sofronov ja Jevdokija 

Fedorovna. 

”Pekka Samulin poika Koivikko (Afanasjeff) syntyi Nakris-Iivanan päivänä Uhtuan 

kirkonkylässä, Suvun kantaisä oli Ohvo, siitä nimi Ahvanasjeff. Pekka ei tiedä, miten kaukaista 

sukua kantaisä Ohvo oli. Vuassilanpeässä Uhtualla oli kolmattakymmentä taloa tällä nimellä. Pekan 

ens. vaimo Joakon Iro (syntyään Ahvanasjeff) Uhtuan Voassilan peästä, kuoli 1906. Pekan toinen 

vaimo Mari kuoli 1946. Pekan kolmas vaimo oli Marin serkku Irene Iivanan tytär Sofronoff. Irene 



Sofronoffin 1. puoliso, vihitty vuonna 1900, oli Timo Terentjeff (Tervo), joka katosi 1. 

maailmansodan aikana. Irenen isä Homasen Iivana, kiertokauppias, kuoli 1919, Iivanan isän nimi oli 

Homa. Homan vaimo oli Suomesta. Pekan isä meni naimisiin 42-vuotiaana, sai nimen ”fiini 

Samuli” vaatetuksensa ja käytöksensä takia. Pekalla oli 7 veljeä. Ville (Filipp) veli oli Pekkaa 11 

vuotta vanhempi. Pekan poika oli Iivo.” (Maiju Keynäs / Irene ja Pekka Koivikko.) 
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Kolmas Suavan poika, Pekka Afanasjeff Koivikko syntyi Uhtuan kirkonkylässä 1876.  Pekka oli 

kolme kertaa naimisissa. Puoliso 1. oli Iro (Joakon Iro) s. Afanasjeff Uhtuan Voassilanperästä, k. 

1906. Toinen puoliso oli Muarie (Mari) Vaskeintytär Sofronoff, oli Lamminpohjasta. Kolmas vaimo 

Irene Sofronoff, Homasen Iivanantytär s. 1880 oli toisen vaimon Marin serkku. Pekka Koivikolla oli 

talo Uhtualla vielä vuonna 1920. Pekka lähti lopullisesti Karjalasta 1922 ja eli sen jälkeen 

pakolaisen koko pakolaisajan Karungissa. Pekan isä ja äiti kuolivat Karjalassa. (Maiju Keynäs / 

Pekka ja Irene Koivikko). 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Sofronov Osippa Uht.S.1. 

(Osip Sofronov) 

Lapset: Jevdokija ja Ivan 

 

do Osip Ivanoff Sofronoff do. 
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Do Osip Ivanoff Sofronoff Do. 
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Dorofejeva Jevdokija Osipantyttö Uht.S.1.1. 

(Jevdokija Osipovna Sofronova) 

Synt. 1849 Uhtua 

Kuollut 1916 Kuusamo 

Puoliso: Dorofejev Mikko Teronpoika Uht.D.15.1.2. 

(Nikifor Terentjevits Dorofjev) 

Synt. n. 1839 Uhtua 

Kuollut 25.04.1892 Uhtua 

Lapset: Vasili, Sofonij, Andrej, Anastasija, Ivan, Zaharija ja Anna 

 

Nikifor Terentjevits syntyi noin 1839 

Nikifor Terentjevits Dorofjev kuoli 53 vuotiaana reumatismiin 25.04.1892, haudattiin 

27.04.1892 Uhtuassa. Perheen keskuudessa kutsumanimenä oli Pikku Mikki. 

Nikiforin puoliso oli Jevdokija (Joudokei) Osipovna Sofronova. 

Sukulaisten tietojen mukaan Jevdokija oli syntynyt vuonna 1849 Uhtualla ja avioitui 1870-luvun 

alussa. Jevdokija kuoli Kuusamossa vuonna 1916. 

Jevdokija Osipovnan kummilapset olivat oman suvun lapsia: Ivan Ivanovits Sofronovin ja Irina 

Nikitantyttären poika Maksin kastettiin 1873 ja tytär Darja (Timosen Toarie) 1880. Ivan Osipovits 

Sofronovin poika Ioann (Ivan) kastettiin 1875. Ioannin toinen kummi oli Nifont Ivanovits Sofronov. 

Jevdokijan neljäs kummilapsi v. 1884 oli Justina Vasiljeva Kalinina. Vanhemmat Vasilij Kornilov 

Kalinin ja Stepanida Feodorovna olivat Luusalmelta. Luusalmen Kalinin-perhe näyttää olevan joko 

sukulaisuus- tai ystävyys-suhteissa Dorofejevin perheeseen. 
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Gavriil Vasiljevits Dorofejev ja Vasili Nikiforovits Dorofejev olivat häätodistajina 11.01.1904, 

jolloin Aleksej Ivanovits Sofronov ja Vassa Ivanovna Sofronovna vihittiin. Tapahtuma liittyy 

sukuun siten, että Nikifor Dorofjev, Vasilin isä oli naimisissa Jevdokija Osipovna Sofronovan kera. 
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Sofronov Ivan Osipanpoika Uht.S.1.2. 

(Ivan Osipovits Sofronov) 

Lapset: Ivan 

 

Jevdokija Osipovnan kummilapset olivat oman suvun lapsia: Ivan Ivanovits Sofronovin ja Irina 

Nikitantyttären poika Maksim kastettiin 1873 ja tytär Darja (Timosen Toarie) 1880. Ivan Osipovits 

Sofronovin poika Ioann (Ivan) kastettiin 1875. Ioannin toinen kummi oli Nifont Ivanovits Sofronov. 

Jevdokijan neljäs kummilapsi v. 1884 oli Justina Vasiljeva Kalinina. Vanhemmat Vasilij Kornilov 

Kalinin ja Stepanida Feodorovna olivat Luusalmelta. Luusalmen Kalinin-perhe näyttää olevan joko 

sukulaisuus- tai ystävyys-suhteissa Dorofejevin perheeseen. 
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Sofronov Simana Osipanpoika Uht.S.1.3. 

(Semjon Osipovits Sofronov) 

Synt. n. 1857 

 

Anna Nikiforovna synt. 04.10.1887, kastettiin 18.10.1887. Naiskummina oli sama serkku kuin 

veli Zaharijalla, Marja Vasiljevna Dorofejeva. Toinen kummi oli Annan äidin veli Semjon (Simana) 

Osipovits Sofronov. 
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Sofronov Ivan Ivaninpoika Uht.S.1.2.1. 

(Ivan Ivanovits Sofronov) 

Synt. n. 1875, Uhtua 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Sofronov Ivan Uht.S.1. 

(Ivan Sofronov) 

 

Sofronov Aleksei Ivaninpoika Uht.S.1.1. 

(Aleksej Ivanovits Sofronov) 

Puoliso: Vassa Ivanintyttö Uht. 

(Vassa Ivanovna) 

Vihitty 11.01.1904 

 

Gavriil Vasiljevits Dorofejev ja Vasili Nikiforovits Dorofejev olivat häätodistajina 11.01.1904, 

jolloin Aleksej Ivanovits Sofronov ja Vassa Ivanovna Sofronovna vihittiin. Tapahtuma liittyy 

sukuun siten, että Nikifor Dorofjev, Vasilin isä oli naimisissa Jevdokija Osipovna Sofronovan kera. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Sofronov Jeremija Ivaninpoika Uht.S. 

(Jeremija Ivanovits Sofronov) 

 

Ksenia Matfeijevna Dorofejeva syntyi 24.01.1895, kastettiin 12.02.1895. Kummeina olivat 

Jeremija Ivanovits Sofronov ja Tatjana Nikiforovna Mitrofanova, talonpojantytär. 
28

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Sofronov Ivan Uht.S.1. 

(Ivan Sofronov) 

Lapset: Jevsej 

 



Sofronov Jevsej Ivaninpoika Uht.S.1.1. 

(Jevsej Ivanovits Sofronov) 

Synt. n. 1838, Uhtua 

Kuollut 18.11.1896, Uhtua 

Puoliso: 1.4.3.5. Tihanov Irina Ivanintyttö Uht.T. 

(Irina Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1846, Uhtua 

 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 120 kirjoihin on merkitty 52-vuotias leski Jevsej Ivanovits 

Sofronov, tämän vaimo 44-vuotias Irina Ivanovna sekä Nifont Ivanovits Sofronov perheineen. 

Jevsej Ivanovits Sofronov kuoli keuhkotautiin 58-vuotiaana 18.11.1896, haud. 20.11.1896. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 131 kirjoihin on merkitty 54-vuotias leski Irina Ivanovna 

Sofronova sekä 56-vuotias leski Nifont Ivanovits Sofronov perheineen. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 175 kirjoihin on merkitty Nifont Ivanovits Sofronov ja Nifontin 

vaimo Sofija Vendla sekä 64-vuotias leski Irina Ivanovna Sofronova. 

Samassa (175) myös veljekset 34-vuotias Iremija Nifontovits, 32-vuotias Vasilij Nifontovits ja 

29-vuotias Ioann Nifontovits Sofronov sekä 53-vuotias Simeon Iosifovits Sofronov (Ossipan 

Simana). 
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Lammela Nikolai Ivaninpoika Uht.S.1.2. 

(Nifont Ivanovits Sofronov) 

Synt. n. 1844, Uhtua 

Kuollut 1907 

1 Puoliso: Mitrofanova Maria Mikitäntyttö 

(Marija Nikiforovna Mitrofanova) 

Kuollut 1890 

Lapset: Iremija, Vasili ja Ioann 

2 Puoliso: Stenberg Vendla Sofija 

Lapset: Antton, Paavo ja Teuvo 

 

Irina (1.) Konstantinovna syntyi noin 1859, puoliso Nikifor Ionits (Ionan poika) Pardojev syntyi 

noin 1850. 17-vuotias Irina ja 26-vuotias Nikifor Ionits Pardojev vihittiin avioliittoon 02.07.1876. 

Häätodistajina olivat Nifont Ivanovits Sofronov, Maksim Antonovits Remsujev, Konstantin 

Fedorovits Afanasjev, Artemej Nikitits Andronov. 
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Jegor Nikitits Andronov oli kummina Jeremij Nifontovits Sofronoville 1877, jonka vanhemmat 

olivat Nifont Ivanovits Sofronov ja Marija Nikiforovna (Mitrofanova.) 
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Velimies, Nikolai Iivananpoika Sofronoff oli syntynyt 1844. Hän olisi saattanut jäädä Uhtualle, 

ellei Ivan-veli olisi viestittänyt Raumalta että Nikolailla olisi mahdollisuus perustaa kauppa Rauman 

lähistölle. Niin Nikolai jätti Vienan Karjalan ja aloitti 1870-luvun jälkipuoliskolla kauppiaana 

Kiukaisten Paneliassa. joka oli vireä käsityöläis- ja talonpoikaiskylä. Muu perhe jäi vielä toistaiseksi 

Uhtualle. 

Koska Suomessa ei ollut vielä elinkeinovapautta ja liiketoimintaan tarvittavan luvan anoja oli 

Vienasta tullut, maakaupan lupahakuprosessi oli Nikolaille mutkikas ja aikaa vievä prosessi. 

Paikalliset yrittäjät sitä paitsi vastustivat vieraan tuloa. 

Vasta kun virallinen vahvistus kauppaan saatiin 1880-luvun alussa, Maria-puoliso poikineen 

saapui uudelle kotiseudulle. Kolmas poika Ivan (myöhemmin Ilja) syntyi loppiaisena 1881 

Paneliassa, vaikka hänet kirjattinkin Uhtualle 25.12.1880. 

Nikolain ja Marian perhe karttui vielä kahdella tyttärellä, joista vanhempi kuoli pian syntymän 

jälkeen. Kun Maria-äiti kuoli marraskuussa 1890, Jermi-esikoisen koulunkäynti Raumalla 

keskeytyi. Hän joutui auttamaan isäänsä kaupanpidossa. Myöhemmin Vienasta tuli auttamaan 

Nikolai sisaret Maria ja Irinja eli Ida. 



Vuonna 1896 Nikolai anoi itselleen ja pojilleen Suomen kansalaisuutta. Hän itse saikin sen, 

mutta pojat Jermi ja Valle eivät, koska he olivat täyttäneet 15 vuotta ja olivat Venäjän 

asevelvollisuuden alaisia. 

Nikolai eli leskenä miltein koko 1890-luvun ajan. Vasta, kun pojat olivat varttuneet aikuisiksi, 

hän meni naimisiin eurajokelaisen Vendla Sofia Stenbergin kanssa. 

Jermi-poika oli tuolloin sotaväessä Novgorodissa ja Valle oli avannut oman liikkeen 

Hinnerjoella. Myös Ilja-poika oleskeli siellä paljon veljeään autellen. Myöhemmin hän perusti oman 

kaupan Honkajoelle. 

Jermi otti isänsä kaupan hoitoonsa armeijasta palattuaan. Isä-Nikolai siirtyi tekemään kauppaa 

Kiukaisten Köylypolveen. 

Nikolain ja Vendla Sofian uuteen perheeseen syntyi ensin Anton vuonna 1901, sitten Pavel eli 

Paavo vuonna 1903 ja Feodor eli Teodor (myöhemmin Teuvo vuonna 1905. 

Nikolai oli jo yli 60-vuotias ja hän kuoli joulun alla 1907 kuopuksen ollessa kaksivuotias. 
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Ajan virtausten mukaisesti Nikolai vaihtoi kirkkokuntaa ortodoksisesta luterilaiseksi 1907. 

Samalla otettiin uudeksi nimeksi Lammela, jossa näkyi syntymäpaikan, Uhtuan Lamminpään 

kotoinen leima. 
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Lammela Jermi Nikolainpoika Uht.S.1.2.1. 

(Iremija Nifontovits Sofronov) 

Synt. 1876, Uhtua 

Puoliso: Emma 

Lapset: Lauri 

 

Mavra Matfeijevna Dorofejeva syntyi 03.05.1893, kastettiin 11.05.1893. Kummeina olivat 

Tatjana Nikiforovna Mitrofanova, talonpojan tytär ja Jeremij Nifontovits Sofronov, talonpojan 

poika. 
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Nikolain jälkeen kauppaliikettä jatkoi hänen poikansa Jermi yhdessä Emma-vaimonsa kanssa. 

Jermi Lammela oli yhteiskunnalliseti valveutunut, ja osallistui monin tavoin paikkakunnan 

kehittämiseen. Ensimmäisen maailmansodan pyörteissä hän kuitenkin joutui sotavankeuteen 

Saksassa, missä menehtyi vain 41 vuoden iässä. 

Emma-vaimo sai hoidettavakseen kauppatoiminnan, kunnes poika Lauri otti ohjat käsiinsä varsin 

nuorena 1930-luvun alussa. Hänen osakseen tuli kuitenkin kaatua jatkosodan alkuvaiheissa 1941. 

Sodan aikana ja heti sen jälkeen liikkeen johdossa oli ulkopuolisiakin, mutta pian otti vastuun 

Laurin poika Heimo Lammela. 
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Lammela Vasili Nikolainpoika Uht.S.1.2.2. 

(Vasilij Nifontovits Sofronov) 

Synt. 1878, Uhtua 

 

Lammela Ioann Nikolainpoika Uht.S.1.2.3. 

(Ioann Nifontovits Sofronov) 

Synt. 1881, Uhtua 

 

Lammela Anton Nikolainpoika Uht.S.1.2.4. 

(Anton Nifontovits Sofronov) 

Synt. 1881, Uhtua 

 

Lammela Paavo Nikolainpoika Uht.S.1.2.5. 

(Pavel Nifontovits Sofronov) 

Synt. 1903 

 



Lammela Teuvo Nikolainpoika Uht.S.1.2.6. 

(Feodor Nifontovits Sofronov) 

Synt. 1905 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Suvun kantaisänä pidetään Pohjanmaalta Vienaan avioliiton myötä muuttanutta Timo 

Iivananpoika Sofronoffia. 
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Sofronov Simo Uht.S.1. 

Synt. n. 1744 

 

Kun Arkangelin kuvernementin rippikirjat Uhtuan seudulta alkavat Arkengelin valtionarkistossa 

vuodesta 1793 Kemin kihlakunnasta, nissä kerrotaan, että Simo Sofranoff on 49-vuotias. Hänellä oli 

tuolloin huollettavanaan vaimo ja 11-vuotias poika. 
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Sofronov Timo Uht.S.2. 

(Timofei Sofronov) 

Synt. n. 1756 

Puoliso: Akulina 

Lapset: Ivan, Ivan ja Homa 

 

Simon nuorempi veli Timo eli Timofei oli syntynyt vuonna 1756. Hän oli 37-vuotias ja 

naimisissa Akulinan kanssa. Elossa olevia lapsia ei ollut. Timon perhe karttui Uhtuan 

Lamminpojassa sittemmin ainakin kahdella pojalla, joista molemmat olivat Iivanoita 

syntymäaikansa mukaisesti. 

Timo-isä omaksui nopeasti vienalaisen laukkukauppasysteemin, jota hänen appensa harjoitti. 

Lähtö Suomen puolelle oli helppoa sikälikin, että sukulaisia asui Pohjanmaalla ja Kainuussa. 
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Sofronov Ivan Timonpoika Uht.S.2.1. 

(Ivan (1.) Timofeijev Sofronov) 

 

Vanhempi Iivana syntyi 1810-luvulla ja nuorempi 1820-luvulla tai seuraavan vuosikymmenen 

alussa. Veljeksillä saattoi olla kolmaskin veli Foma eli Homa, joka näyttää niin ikään syntyneen 

Uhtuan Lamminpohjassa 1830-luvun alkuvuosina. 

Vanhempi Iivana-poika seurasi isäänsä kaupitellen tuotteita ja tavaroita Etelä-Pohjanmaalla ja 

Satakunnassa. 
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Sofronov Ivan Timonpoika Uht.S.2.2. 

(Ivan (2.) Timofeijev Sofronov) 

 

Vanhempi Iivana syntyi 1810-luvulla ja nuorempi 1820-luvulla tai seuraavan vuosikymmenen 

alussa. Veljeksillä saattoi olla kolmaskin veli Foma eli Homa, joka näyttää niin ikään syntyneen 

Uhtuan Lamminpohjassa 1830-luvun alkuvuosina. 

Myös nuorempi Iivana lähti reppuriksi Suomeen, Satakunnan ja Varsinais-Suomen suuntaan. 
40

 

 

Sofronov Homa Timonpoika Uht.S.2.3. 

(Foma Timofeijev Sofronov) 

 

Vanhempi Iivana syntyi 1810-luvulla ja nuorempi 1820-luvulla tai seuraavan vuosikymmenen 

alussa. Veljeksillä saattoi olla kolmaskin veli Foma eli Homa, joka näyttää niin ikään syntyneen 

Uhtuan Lamminpohjassa 1830-luvun alkuvuosina. 

Homa Sofronoff suuntasi kulkunsa Tornionjokilaaksoon ja Ruotsin länsipohjaan 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Sofronov Ivan Uht.S.1. 

Lapset: Ivan 

 

Sofronov Ivan Ivaninpoika Uht.S.1.1. 

(Ivan Ivanovits Sofronov) 

Puoliso: Irina Nikitantyttö 

(Irinja Nikitisna) 

Lapset: Feodora, Maksim ja Darja 

 

Jevdokija Osipovnan kummilapset olivat oman suvun lapsia: Ivan Ivanovits Sofronovin ja Irina 

Nikitantyttären poika Maksim kastettiin 1873 ja tytär Darja (Timosen Toarie) 1880. Ivan Osipovits 

Sofronovin poika Ioann (Ivan) kastettiin 1875. Ioannin toinen kummi oli Nifont Ivanovits Sofronov. 

Jevdokijan neljäs kummilapsi v. 1884 oli Justina Vasiljeva Kalinina. Vanhemmat Vasilij Kornilov 

Kalinin ja Stepanida Feodorovna olivat Luusalmelta. Luusalmen Kalinin-perhe näyttää olevan joko 

sukulaisuus- tai ystävyys-suhteissa Dorofejevin perheeseen. 
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Kozma Ivanovits Dorofejev ja Ivan Ivanovits Sofronov olivat häätodistajina, kun Sergej 

Ivanovits Sofronov ja Matrona Matfejevna Kekkijeva vihittiin 10.05.1885.  
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Remsujeva Feodora Ivanintyttö Uht.S.1.1.1. 

(Feodora Ivanovna Sofronova) 

Synt. n. 1864, Uhtua 

Kuollut 1934, Uhtua 

Puoliso: Remsujev Leva Jukanpoika Uht.R.1.1.3. 

(Leontij Lukits Remsujev) 

Synt. n. 1857, Uhtua 

Vihitty 06.07.1884 

Lapset: Jelizaveta 

 

2.1.c. Leontij (Leontei Leva) Lukits Remsujev syntyi noin 1857, vaimo Feodora Ivanovna 

Sofronova syntyi noin 1864. Leontij Lukits kuoli ennen vuotta 1890. 

Leontij Lukits vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 06.07.1884. Morsian oli 20-vuotias Feodora 

Ivanovna Sofronova, Ivan Ivanovits Sofronovin tytär. Häätodistajina olivat Vasilij Nikiforovits 

Mitrofanov, Aleksij Jefimovits Jeremejev, Petr Potapovits Afanasjev, Rodion Ivanovits Hotejev. 

Leontij Lukits Remsujevin kummilapset: 

Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsna Remsujevan lapset Vasili 1887 ja Feodora 1889. 
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Leontij Lukits Remsujev vihittiin 27-vuotiaana avioliittoon 06.07.1884. Morsian oli 20-vuotias 

Feodora Ivanovna Sofronova, jonka isä oli Ivan Ivanovits Sofronov. 
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Jennyn äiti k. 1934 ja tämän veljet Feodor, Matvei ja Maksim Sofronoff, olivat Jukka (Iivana) ja 

Iida Sofronoffin lapsia. Uhtualla Jenny eli miehensä kodissa. Talvella 1919 Jenny lähti Uhtualta 

kolmen pienen tyttären kanssa pakolaisena Suomeen. 
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Sofronov Huotari Ivaninpoika Uht.S.1.1.2. 

(Feodor Ivanovits Sofronov) 

 

Sofronov Matvei Ivaninpoika Uht.S.1.1.3. 

(Matvei Ivanovits Sofronov) 



 

Sofronov Maksim Ivaninpoika Uht.S.1.1.4. 

(Maksim Ivanovits Sofronov) 

Synt. n. 1873 

 

Afanasjeva Toarie Ivanintyttö Uht.S.1.1.5. 

(Darja Ivanovna Sofronova) 

Synt. 24.03.1880, Uhtua 

Kuollut 30.07.1944 

Puoliso: 1.1.2.5. Afanasijev Huotari Simananpoika Uht.A.5. 

(Feodor Semjonovits Afanasijev) 

Synt. n. 1877, Uhtua 

Kuollut 16.01.1904 

Vihitty 09.07.1900 

Lapset: Feodor ja Irina 

 

Feodor (Huotari) Semjonovits syntyi 1877 tai 1878, vaimo Darja Ivanovna Sofronova syntyi 

24.03.1880. 

Feodor (Huotari) Afanasijev kuoli lavantautiin 16.01.1904 Sodankylässä. Feodor haudattiin 

Uhtuan hautausmaahan 29.01.1904. Darja kuoli 30.07.1944. 

22-vuotias Feodor Semjonovits ja 20-vuotias Darja Ivanovna Sofronova vihittiin avioliittoon 

09.07.1900. Häätodistajina olivat Rodion Artemjevits Andronov, Ivan Petrovits Afanasjev, Petr 

Pavlovits Preobrazhenskij, Sergei Ivanovits Sofronov. 

Darjan syntymäpäivä on Suomen ajanlaskun mukaan 06.04.1880. Darjan vanhemmat olivat Ivan 

(Johannes) Ivanovits Sofronov ja Irinja Nikitisna. 

Darjasta käytettiin uhtualaisten keskuudessa nimitystä ”Maksimalasta Timon Daria, Timosen 

Tuarie, Feodorin naini, Huotarin naini, minja”. 
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Maksimala 

”Meilähän on tuotu perehen lisää … se oli tuotava ja lisäys perehen Timosen Tuarie.” (Elena 

Afanasjeff 1900). Tuarie (Daria) oli Ojalan Feodor Afanasjeffin vaimo sukuaan Sofronoff. Darian s. 

1880 harras toive oli päästä opettamaan oman Karjalan lapsia. Hän opiskeli ensin Sortavalassa 1906 

– 08 kiertokoulun opettajaksi ja pääsi sitten Sortavalan isoon seminaariin 25.08.1909. Karjalaisen 

naisen valmistuminen opettajaksi ei ollut helppo. Lapset Irja s. 1904 ja Feodor s. 1901 käivät 

hoitoon koti-Karjalaan. Paavo Ahavan kanssa Daria neuvotteli kirjeitse vaikeuksistaan: ”mistä 

ruokarahaa seminaariin; joululupaa on yksi kuukausi, kustantaako liitto (VKL) lomalle; menisimme 

Weeran (Pällijeff) kanssa Euraan, minä Maksin (=Maksim l. Sofronoff Timonen) tykö, Weera 

Katrin tykö. (Daria Sortavalasta 1906.) - Koska lupasit tiedustella minulle Suomesta opettajan 

paikkaa, lähetän todistusteni jäljennökset; jos saisin paikan, voisin ottaa lapseni mukaan. (Daria 

Ahavalle Uhtuasta 1908). 
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”Häät Uhtuassa, Miitkalasta Oleksein Jaakko ja Maksimalasta Timon Daria, se tuli juuri hiljan 

Sortavalasta”. (Anna Räihä 1908). Darian toinen puoliso oli nimeltään Naakka: Päästötodistus Darja 

Naakalle annettiin Sortavalan seminaarista 1913. (Sortavalan seminaarin matrikkeli). Vasta vuonna 

1918 Daria oli matkalla Uhtualle opettajaksi. ”Poikani Feodor on kaatunut Vuokkiniemellä. Olin jo 

Suomussalmella menossa Uhtualle; sain kuulla, että Uhtua ei enää ole retkikuntalaisilla ja palasin 

takaisin.” (Daria 03.10.1918 Hyrynsalmesta). Darian vanhemmat olivat Johannes ja Irinja (Ida) 

Sofronoff. Darian veljet Feodor, Matvei ja Maksim Sofronoff olivat kauppiaina Suomessa. Darialla 

oli myös sisar Hotora sekä toinen sisar (noin 1860 – 1934), joka oli naimisissa Kirilä Remsujeffin 

pojan kanssa. Kuka lienee ollut Maksimalan mykän Timon poika vuonna 1918 tai Mykkä Timon 

Kirilä, joka tuli 1919 Uhtuasta päin Vuokkiniemeen jauhoja hakemaan. (Santtu Wepsäläinen 1919). 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Sofronov Sergej Ivaninpoika Uht.S. 

(Sergej Ivanovits Sfronov) 

Puoliso: Kekkijeva Matrona Matfeintyttö Uht.K.1.1.3. 

(Matrona Matfejevna Kekkijeva) 

Vihitty 10.05.1885 

 

Kozma Ivanovits Dorofejev ja Ivan Ivanovits Sofronov olivat häätodistajina, kun Sergej 

Ivanovits Sofronov ja Matrona Matfejevna Kekkijeva vihittiin 10.05.1885. 
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